
 Zápis ze 154. schůze výboru Ústeckého krajského atletického svazu konané v Bílině 

09.09.2021 od 16:00 hod. 

 
Přítomni: Calda, Rybák, Holcr, Mairich,  

Omluveni:  Flanderka 

Hosté:  Lesnik (ved.trenér SCM), Vachuta (manažer ČAS pro ÚK)  

Jednání řídil: Milan Rybák – předseda ÚKAS 

Zápis prováděl:  Miroslav Vachuta – manažer ČAS pro ÚK 

1.  Kontrola úkolů 

8/135 Mairich – zajistit předání bund pro rozhodčí podzim 2020 –průběžně neřešeno 

M. Vachuta objednal zbytek bund přes e-shop, J. Mairich následně předá bundy a nechá podepsat předávací protokol 

Bundy již byly dodány v celém rozsahu objednávky. J. Mairich slíbil vyřešit distribuci a předávací protokoly do 

30.9.2021 

 

2/136 Rybák, Vachuta – hledat možnosti vybudování halových a dalších sportovišť pro atletiku v ÚK.     úkol stálý 

Zatím byla vedena jednání v Teplicích, Děčíně, Boleticích a Litoměřicích. 

 

3/149 Rybák - vytvořit nominační kritéria pro závodníky a doprovod na LODM 2021 a zajistit účast na jednáních s LODM 

2021 spojenou – úkol je přeložen na podzim 2021 (LODM byla přeložena na rok 2022) 

Na podzim 2021 do 31.10.2021 budou určeny termíny a kritéria nominace 

 

10/149 Rybák, Vachuta- vytipovat slepá místa v kraji a oslovit někoho, kdo by mohl založit atletický klub  –  úkol stálý 

 

11/149 Rybák, Vachuta - připravit koncepci podpory běžeckých závodů v kraji, návrhy na koncepci běžeckého poháru 2021 

úkol přeložen na podzim 2021 s výhledem na koncepci poháru v roce 2022 

Úkol bude rozšířen o zhotovení databáze běhů mimo dráhu – úkol pro manažera ČAS pro ÚK 

 

1/152  Holcrová, Rybák – zajistit úkony plynoucí z bodu 2. Ekonomicko hospodářské záležitosti Zápisu ze 152. Jednání 

Výboru ÚKAS – Zbývají Plakety atletům ÚK 2020, budou předány na KP mužů a žen 8. až 9.6. 2021 v Bílině  Splněno 

 

1/153  Holcrová, Rybák – zajistit úkony plynoucí z bodu 2. Ekonomicko hospodářské záležitosti Zápisu ze 153. Jednání 

Výboru ÚKAS (dokoupení bund 5.389, trička 8.400 a rozúčtovat uživatelům, úhrada cestovného 2.804,- a občerstvení 230,-

na VH ÚKAS, odměna funkcionářům za 1Q/2021, odměna za ročenku ÚKAS 2020 5.000,- Holcrovi + výtisk 15 ks ročenek, 

cestovné Flanderkovi 2.690,-            Úkol splněn  

 

2/153 Flanderka – zajistit vydání brožury Atletické soutěže 2021 (elektronicky) a rozeslat na AO/AK.     Splněno 

 

3/153 Vachuta - zveřejnit a rozeslat na AO/AK formulář „Čestné prohlášení o testování na COVID ….“    Splněno 

 

4/153 Rybák  - zajistit medaile a diplomy pro krajské přebory červen 2021                                                  Splněno 

 

2. Ekonomicko – hospodářské záležitosti (předkládá M.Rybák a P.Holcrová)    Ú - 1/154 

a)  Výbor ÚKAS souhlasí s proplacením faktury za medaile a plakety pro Atlety ÚKAS ve výši 11.594,-Kč 

b)  Výbor ÚKAS souhlasí s úhradou čtvrtletních odměn funkcionářům ÚKAS za období 4.- 6./2021, dle modelu roku 2020 v 

plném rozsahu Calda, Flanderka (formou cestovného 2.560,-Kč), Holcr a Rybák. Mairich ve výši 50% a doplatit zbytek až po 

splnění úkolu 8/135.  Hospodářka ÚKAS zajistí uvedené proplacení odměn. 

c) Výbor ÚKAS souhlasí s proplacením cestovních nákladů spojených se zpracováním a vydáním brožury Atletické 

soutěže 2021ve výši 6.800,- Kč  

d)   Výbor ÚKAS souhlasí s proplacením faktury za nákup medailí a pohárů pro KPD juniorů a dorostu ve výši 6420,- Kč 

e)   Výbor ÚKAS souhlasí s proplacením faktury za nákup medailí a pohárů pro KPD staršího žactva ve výši 1955,- Kč 

f)   Výbor ÚKAS souhlasí s proplacením cestovních nákladů u uskutečněných cest předsedy ÚKAS: 

      - Most – Račice a zpět – jednání s panem Kurfirstem ve věci Institut talentované mládeže ÚK ve výši 560,-Kč 

      - Most – Nymburk a zpět – zajištění předání květiny na pohřeb Č. Dudy ve výši 1208,- Kč 

g)   Výbor ÚKAS souhlasí s odměnami pro pořadatele mistrovských soutěži v ÚKAS pro rok 2021 v následující výši: 

  počet Kč/závod Celkem 

KPJ dospělí 1 38000 38000 

KPJ juniorstvo + dorost 1 22000 22000 

KPJ starší žactvo 1 22000 22000 

KPJ mladší žactvo a elévstvo 1 22000 22000 

KPJ víceboje mladšího žactva a elévstva 1 20000 20000 

KPD dospělí 2 20000 40000 



KPD juniorstvo a dorost 1 20000 20000 

KPD staší žactvo 3 20000 60000 

KPD mladší žactvo - východ 2 18000 36000 

KPD mladší žactvo - západ 2 18000 36000 

KPD - mladší žactvo - finále 1 20000 20000 

      336000 

Jednotliví pořadatelé budou uvedené finanční pořadatelské odměny fakturovat ÚKAS na základě pokynů, které budou 

uvedeny ve smlouvě o pořádání závodu, která bude s daným pořadatelem a ÚKAS uzavřena. Smlouvy s pořadateli zajistí 

hospodářka ÚKAS. 

Hlasování        -      body a, b, c, d, e, f, g a h                   pro:         4         proti:       0        zdržel se:   0 

 

3. Problematika ÚKAS – předseda ÚKAS 

a)  Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS o jednáních, která vedl společně s manažerem ČAS pro ÚK s představiteli ÚK o 

dotaci pro talentovanou mládež, spolu se zajištěním mistrovských soutěží ÚKAS a propagací a podporou projektu Atletika 

pro děti. Výsledkem jednání bylo přiznání dotace ve výši 700.000,-Kč, která byla rozdělena takto: 

- zajištění mistrovských soutěží ÚKAS …… 200.000,-Kč 

- podpora talentované mládeže ÚKAS ……. 300.000,-Kč  návrh jednotlivých částek pro příslušné oddíly je v příloze č.1 

- propagace a podpora projektu Atletika pro děti, spolu s podporou oddílů kde pracují s přípravkami …… 200.000,-Kč 

Výbor ÚKAS bere informaci na vědomí a souhlasí s navrženým rozdělením finančních částek dotace i s navrženými 

částkami pro příslušné oddíly.   Hlasování -           pro:        4                  proti:      0                   zdržel se: 0 

Zároveň VV ÚKAS ukládá manažerovi ČAS pro ÚK, aby s příslušnými oddíly sepsal smlouvu (ve schváleném znění) o 

čerpání odsouhlasených částek na podporu talentované mládeže.   Úkol - 2/154  
 

b)  Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS o průběhu jednání s panem Kurfirstem ohledně snahy zřídit Institut (Akademii) 

pro podporu sportu v ÚK. V souvislosti s uvedenou problematikou bylo jednáno i s Ing. J.Zalabákovou, radní ÚK pro 

školství, kulturu a sport. Předběžně bylo domluveno, že příjemcem a správcem dotace bude ÚKAS, který pověří realizací 

některého z funkcionářů ÚKAS (např. A. Lesnika – vedoucího trenéra SCM ÚKAS). Rovněž bylo navrženo, aby centrem 

realizace byl stadion AK Bílina. 

Výbor ÚKAS bere informaci na vědomí a souhlasí s navrženým. Hlasování -  pro   4         proti     0        zdržel se 0 

 

c)  Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS o tom, že požádal paní Veroniku Purmanovou o vypracování předběžného návrhu 

nominace mladších žáků a žákyň pro mezikrajské utkání, které se uskuteční 28.9.2021v Jablonci n/N. (Příloha č.2)  

Konečný termín pro nominaci je čtvrtek 16.9.2021. Finální návrh nominace bude vypracován 16.9.2021 Veronikou 

Purmanovou a Miroslavem Vachutou a následně bude elektronicky odsouhlasen VV ÚKAS do 17.9.2021. Vedoucím 

výpravy bude Milan Rybák. Vedoucím družstva ml. žáků Pavla Lesniková a trenér Petr Valenta. Vedoucím družstva ml. 

žákyň Veronika Purmanová a trenér Zděnek Brůžek. (konkrétní jména vedoucích družstev a trenérů byla stanovena na 

základě provedené nominace, s ohledem na zastoupení jednotlivých oddílů a po dohodě se jmenovanými osobami). Vedoucí 

výpravy zajistí dopravu a organizaci nominovaných členů výpravy do zahájení a po skončení utkání, vedoucí družstva spolu 

s trenérem zajistí závodní činnost na stadionu. S delegovanými funkcionáři bude sepsána dohoda o PP ve výši  500,- Kč    

Úkol – 3/154 

Hlasování -             pro        4                 proti      0                zdržel se  0 

 

d)   Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS o průběhu celorepublikové akce Atleti spolu, která proběhla 2.6.2021 (bližší 

informace dodal ještě manažer ČAS pro ÚK M. Vachuta) VV ÚKAS bere informaci na vědomi 

 

e)  Předseda ÚKAS vyzval VV ÚKAS k finanční podpoře atletického klubu Hodonín, kterému tornádo zničilo stadion. Na 

základě návrhu, byla odsouhlasena částka ve výši 10.000,-Kč, kterou hospodářka ÚKAS odešle na účet AK Hodonín. 

Hlasování -             pro           4              proti         0            zdržel se  0 

 

f) Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS, že ještě nebylo zprostředkováno jednání obou znesvářených stran v Žatci. 

V současné době funguje nový klub Sporťáci Žatec, kam přešla většina členů Bohemia Žatec. ČAS řeší administrativní 

převod členů do nového klubu. Milan Rybák osloví předsedkyni Bohemia Stańkovou, abychom zjistili záměr o dalším 

fungování klubu. Úkol 4/154 

Výbor bere na vědomí 

 

g) Předseda ÚKAS připomněl záměr vypracování směrnice ÚKAS o rozhodčích a sazebník odměn pořadatele KP. Směrnice 

byla předložena na květnovém jednání VV ÚKAS vedoucím komise rozhodčích p. Mairichem a nebyla schválena. VV 

ÚKAS s ohledem na situaci rozhodl zachovat stávající směrnici a výši odměn z posledního období. 

Výbor bere na vědomí 

 

h) V souvislosti se smutnou informací o úmrtí bývalého dlouholetého předsedy ÚKAS, bylo VV ÚKAS rozhodnuto, že 

současný předseda ÚKAS p. Rybák vstoupí jménem VV ÚKAS do jednání jak s rodinou ing. Č. Dudy, tak s AK Bílina a 

zajistí důstojné kroky spojené s rozloučením se s panem Dudou. Po projednání s rodinou byla zajištěna kytice se stuhou. 

Milan Rybák projedná s obcí Bílina možnost přejmenování ulice Kyselská na ulici Čestmíra Dudy.   Úkol – 5/154 

Hlasování -             pro        4                 proti      0                zdržel se  0 

 



i)  Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS o akci Finance do sportu – investiční dotační program na podporu regionálních 

sportovišť vypsala NSA. Dolní hranice dotace činí milion, horní limit je 40 milionů korun. Prostředky mají pomoct 

zrekonstruovat stávající tělocvičny, ale i postavit nové multifunkční haly. Ukončení přijímání žádostí je konec září. 

 Výbor bere na vědomí 

 

j)  Předseda ÚKAS připomněl požadavek na doplnění osobních údajů v členské evidenci dle instrukcí ČAS. Na základě 

dotazů a připomínek bude jednáno o prodloužení termínu z požadované poloviny září na konec října. 

 Výbor bere na vědomí 

 

k)  Předseda ÚKAS připomněl, že je nutné upřesnit rozdělení do skupin pro soutěž Krajský pohár přípravek a případně 

doupravit soutěžní řád akce (např. ročníky 2010, startující v ml. žactvu). Z jednání Výboru ÚKAS vyplynulo, že Krajský 

pohár přípravek je samostatná soutěž, která není uvedena v soutěžní brožuře, má vlastní pravidla. Soutěží tedy ročníky 

2010,11,12. Rozdělení do skupin a pravidla soutěže zaslal M. Vachuta jednotlivým klubům. Celkem se přihlásilo 16 klubů 

kraje. 

Výbor bere na vědomí 

 

l)  Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS záměru ČAS vstoupit do projektu Atletika hravě ve škole. Po oslovení AK/AO 

v ÚK se přihlásilo 16 subjektů. Jak to bude dál se uvidí.       Výbor bere na vědomí 

 

m) Předseda ÚKAS připomněl, že v letošním roce bude slavit ASK Děčín 75. Vzniku oddílu. ÚKAS v souvislosti s tím, 

zařadí ASK Děčín mezi akce podpořené z dotace ÚK – propagace atletiky. Formu a výši finanční podpory navrhne M. 

Vachuta spolu s dalšími akcemi zařazenými do tohoto bloku dotace.  Úkol – 6/154 

Výbor bere na vědomí 

 

n) Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS, že z ČAS přišel požadavek na zajištění kalibrace váhy a pásma z měřící sady. 

Kalibraci je nutno provést každé dva roky na metronomickém úřadu. Protože ÚKAS obdržel novou váhu, je tak potřeba 

zajistit pouze kalibraci pásma. Zajistí M. Vachuta  

Úkol 7/154 

Výbor bere na vědomí 

 

4. Problematika činnosti komise rozhodčích  - předseda komise rozhodčích J.Mairich 

a)  zajištění předání bund pro rozhodčí do konce září 2021 

b,  školení a doškolení rozhodčích II. A III. třídy proběhne  13. - 14. 11. V Bílině 

Výbor bere na vědomí 

 

5. Problematika činnosti komise sportovní  - předseda komise sportovní  P. Flanderka  

 Problematika je řešena průběžně v souvislosti s termíny mistrovských soutěží  

 

6. Problematika činnosti statistika  - statistik ÚKAS  M. Holcr                  

 Nebyl předložen žádný bod k projednání 

 

7. Problematika manažera ČAS pro ÚK – Mgr. Miroslav Vachuta 

a) krajský pohár přípravek připraven ve 3 skupinách v Klášterci, Duchcově a Lovosicích, finále proběhne v Bílině, přihlášeno 

16 klubů kraje, soutěž letos rozšířena o štafety 4 x 100 metrů, startují ročníky 2010 – 2012 

b) ČAS se připojil do projektu NSA Podpora činnosti sportovních trenérů a fyzioterapeutů na ZŠ a MŠ. Během 3 dnů v kraji 

zajištěno 16 škol. Kvalifikovaný trenér by měl odučit na škole 6 x 45 minut, školám byl přislíben Českým atletickým svazem 

balíček s materiálním vybavením v hodnotě cca 10 000,- Kč. 

c) na základě rozhodnutí ČAS byla zrušena okresní a krajská kola Středoškolského poháru. Dle informace z krajského úřadu 

od p. Kuclera by finanční prostředky na pořádání mohly být až v prosinci 2021. M. Vachuta již měl zajištěny pořadatele 

jednotlivých závodů. Po rozhodnutí soutěž nepořádat přišel dotaz z ČAS, zda neuspořádat alespoň krajské kolo bez 

finančních prostředků. Vzhledem k tomu, že M. Vachuta již informoval partnery o zrušení soutěže se SAP letos v kraji 

neuskuteční. ČAS uspořádá pouze republikové finále, pozváno bylo družstvo chlapců Gymnázia Jateční Ústí nad Labem. 

d) manažeři obdrželi od ČAS úkol zajistit a přepracovat formát výsledků běžeckých závodů v kraji tak, aby se mohly vložit 

do databáze výsledků na webu Český běh. Jedná se cca o 130 závodů. 

e) dotační titul Ústeckého kraje Atletika pro děti a mládež obsahuje tři položky (viz info výše) Na propagaci a podporu 

projektu Atletika pro děti, spolu s podporou oddílů kde pracují s přípravkami, byla vymezena částka 200 000,- Kč (viz info 

výše). V souladu s bodem 3. a odstavcem „m“ tohoto zápisu, navrhl M. Vachuta čerpat tuto položku takto: 100 000,- Kč 

vyčlenit na materiální podporu přípravek v kraji. Částka bude vydělena počtem všech zúčastněných družstev (alespoň 4 

členové družstva) v krajském poháru přípravek 2021. Zboží bude jednotně objednáno u firmy Kantor sport. Zbývajících  

100.000,- Kč  rozdělit mezi pořadatele prezentačních akcí krajské atletiky 

25.9. Děčín 40 000,- Kč (každý klub kraje může přihlásit na běžecké závody 10 dětí zdarma) 

10.10. Běh zámeckým parkem Klášterec nad Ohří 30 000,- Kč 

Prezentační akce Most 30 000,- Kč, datum a místo akce bude upřesněno 

Hlasování k bodu e   -         pro        4                 proti      0                zdržel se  0 

Ostatní bere výbor na vědomí 

 

 



8. Problematika vedoucího trenéra SCM ÚKAS – Alexej Lesnik 

a) v termínu 11.- 14.10.2021  Proběhne soustředění SCM v Kladně 

b, v listopadu se uskuteční v Nymburce testovací sraz členů SCM 

 

9. Zadané úkoly 

 

8/135 Mairich – zajistit předání bund pro rozhodčí podzim 2020  

M. Vachuta objednal zbytek bund přes e-shop, J. Mairich následně předá bundy a nechá podepsat předávací protokol 

Bundy již byly dodány v celém rozsahu objednávky. J. Mairich slíbil vyřešit distribuci a předávací protokoly do 

30.9.2021 

 

2/136 Rybák, Vachuta – hledat možnosti vybudování halových a dalších sportovišť pro atletiku v ÚK.     úkol stálý 

Zatím byla vedena jednání v Teplicích, Děčíně, Boleticích a Litoměřicích. 

 

3/149 Rybák - vytvořit nominační kritéria pro závodníky a doprovod na LODM 2021 a zajistit účast na jednáních s LODM 

2021 spojenou – úkol je přeložen na podzim 2021 (LODM byla přeložena na rok 2022) 

Na podzim 2021 do 31.10.2021 budou určeny termíny a kritéria nominace 

 

10/149 Rybák, Vachuta- vytipovat slepá místa v kraji a oslovit někoho, kdo by mohl založit atletický klub  –  úkol stálý 

 

11/149 Rybák, Vachuta - připravit koncepci podpory běžeckých závodů v kraji, návrhy na koncepci běžeckého poháru 2021 

úkol přeložen na podzim 2021 s výhledem na koncepci poháru v roce 2022 

Úkol bude rozšířen o zhotovení databáze běhů mimo dráhu – úkol pro manažera ČAS pro ÚK 

 

1/154  Holcrová, Rybák – zajistit úkony plynoucí z bodu 2. Ekonomicko hospodářské záležitosti Zápisu ze 154. Jednání 

Výboru ÚKAS 

 

2/154 Vachuta – sepsat s příslušnými oddíly smlouvu (ve schváleném znění) o čerpání odsouhlasených částek na podporu 

talentované mládeže   Termín: v průběhu září 2021 

 

3/154 Holcrová – uzavřít DPP s doprovodnými funkcionáři na Mezikrajovém utkání ml.žactva dne 28.9.2021 v Jablonci n/N 

a následně těmto funkcionářům proplatit odměnu ve výši 500,-Kč/osobu.  Termín: do konce 10/2021  

 

4/154 Rybák - oslovit předsedkyni Bohemia Stańkovou a zjistit současný stav fungování klubu.  Termín: do 10.10.2021 

 

5/154 Rybák -projednat s obcí Bílina možnost přejmenování ulice Kyselská na ulici Čestmíra Dudy. Termín: do 10.10.2021 

 

6/154  Vachuta – realizovat ve spolupráci s pořadateli a organizátory (viz s bod 3. a odstavec „m“ tohoto zápisu)  jednotlivé 

akce v rozsahu schváleném Výborem ÚKAS.  Termín: do konce roku 2021 

 

7/154 Vachuta – zajistit kalibraci měřícího pásma u metronomického úřadu. (ÚKAS obdržel novou váhu, je tak potřeba 

zajistit pouze kalibraci pásma).   Termín: do konce roku 2021 

 

Příští schůze výboru ÚKAS 14.10.2021 v Bílině od 16:00 hodin 

Zapsal: Mgr. Miroslav Vachuta – manažer ČAS pro ÚK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



Příloha č.1 
MČR st. žactvo, dorost, juniorstvo, muži a ženy do 22 let 

 běhy mimo dráhu do 24. místa        
 2020        
  základ atleti  CELKEM    

 USK Provod 7000 20 56 486 63 486    

 AC Ustí 7000 11 31 068 38 068    

 AK Bílina 7000 9 25 419 32 419    

 AK Most 7000 7 19 770 26 770    

 VTŽ Chomutov 7000 7 19 770 26 770    

 Elna Počerady 7000 6 16 946 23 946    

 TJ Klášterec 7000 4 11 297 18 297    

 Atletika Litvínov 7000 3 8 473 15 474    

 ASK Lovosice 7000 2 5 649 12 649    

 AK Krupka 7000 2 5 649 12 649    

 ASK Děčín 7000 1 2824 9 824    

 Atletika Kadan 7000 1 2824 9 824    

 AK Žatec 7000 1 2824 9 824    

     300 000    
 13 klubů x 7000 91 000       
 74 atletů x 2824,32 na 1 atleta 209 000       
         
 AK Žatec = Vostřel        
 Kadan = Apolen        
 Děčín = Němcová        
 Krupka = Schneiderová, Kozák        
 Lovosice = Pémová, Kučerová        
 Litvínov = Johanová, Fiedler, Zábojníková        
 Klášterec = Ševčíková, Páleník, Vejražka, Zahrádka       
 Počerady = Nováková, Karfíková, Loštaková, Helebrantová, Porubčanová, Pap    
 Chomutov = Křížová, Moskvitinová, Denková, Šlichtová, Germeková, Spišjak, Umlauf   
 Most = Ďurčo, Zwolinská, Chýlová, Mikulková, Pavelková, Mráčková, Babjáková    
 Bílina = Frontzová, Schussmann, Slouka, Linh Dang, Žitná, Sebránková, Šilerová, Šaur, Fajfrová   
 AC Ustí = Běloubková, Brabcová, Fišerová, Koszegi, Helebrant, Štolfa, Šedivá, Camara, Ščerba, Koblížek  
 Provod = Pavlas, Fuchsig, Štrympl, Řeháková, Synáček, Kokšálová, Černohorská, Majer, Csuha, Kaplanová, Slavíková 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.2  Předběžný nástin nominace na Mezikrajové utkání ml. žactva 28.9.2021 v Jablonci ke dni 26.8.2021 

Mladší žáci 

                    ČR   

60m 1 08.04 +1.2 1b01 Vít Žáček 08 ASK Děčín Meziboří 2606 5. 1 

  2 08.13 +1.2 2b01 Jan Vaněk 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Meziboří 2606 13. 1 

  3 08.34 +1.2 3b01 Jiří Kořínek 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Meziboří 2606 37. 1 

  4 08.39 +1.4 2 Dominik Walter 08 AK Bílina Bílina 1906 44.   

  5 08.52 +1.4 4 Daniel Polívka 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906 70.   

                        

150m 1 19.53 +2.0 3b02 Jan Vaněk 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Ústí nad Labem 2008 6. 0 

  2 21.51 -1.6 1 Matyáš Nádaský 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Meziboří 0206 81.   

  3 21.91 +1.9 1b03 David Plemeník 09 AK Most Bílina 1906 100+ 1 

  4 22.07 +1.9 2b03 Arnošt Slaměník 09 AK Slovan Duchcov Bílina 1906 100+ 1 

  5 22.14 +0.4 3b04 Vojtěch Koša 09 AK Bílina Bílina 2505 100+   

                        

800m 1 2:25.99   2b02 Matyáš Nádaský 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Plzeň 1508 17. 1 

  2 2:28.07   2b01 Jan Vaněk 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Meziboří 2606 24.   

  3 2:29.08   3b01 Prokop Sebránek 08 AK Bílinal Meziboří 2606 34. 1 

  4 2:32.19   4 Jan Skokan 08 TJ Sokol Roudnice n/L. Bílina 1408 48. 1 

  5 2:32.74   5b1 Arnošt Slaměník 09 AK Slovan Duchcov Ostrava - Vítkovice 1207 54.   

                        

                        

60m 
př. 1 09.66 +1.1 1 Matyáš Nádaský 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Bílina 1906 4. 0 

  2 10.16 -0.8 2b01 Jan Vaněk 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Meziboří 2606 20.   

  3 10.70 -0.5 1b03 Vít Žáček 08 ASK Děčín Meziboří 2606 51.   

  4 10.70 -0.8 3b01 Dominik Bubník 09 ASK Děčín Meziboří 2606 51. 1 

  5 11.00 -0.5 2b03 Jiří Kořínek 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Meziboří 2606 80. 0 

                        

dálka 1 5.02 +2.0 4 Jan Vaněk 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Ústí nad Labem 0206 12.   

  2 4.95 -0.3 1 Vít Žáček 08 ASK Děčín Meziboří 2606 16. 0 

  3 4.84 +1.1 2 Jiří Kořínek 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Bílina 1906 25. 1 

  4 4.59 -0.3 1 Josef Eliáš 08 AK Slovan Duchcov Děčín 1606 62. 1 

  5 4.54 +0.1 3 Jan Skokan 08 TJ Sokol Roudnice n/L. Bílina 1906 70.   

                        

výška 1 1.40   1 Dominik Walter 08 AK Bílinalogo Bílina 1906 30. 1 

  2 1.34   2 Daniel Polívka 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906 66. 1 

  3 1.30   3 Matyáš Nádaský 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s.logo Chomutov 2508 91.   

  4 1.16   3 Adam Hlaváček 08 
TJ Klášterec nad Ohří, 
z.s.logo Bílina 1906 100+   

  5 1.15   1 Ladislav Proser 08 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Klášterec nad Ohří 2505 100+   

                        

koule 1 14.68   1 Jaroslav Smělý 08 ASK Lovosice Lovosice 2205 1. 1 

  2 10.07   1 Ladislav Proser 08 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Klášterec nad Ohří 0507 15. 1 

  3 07.61   2 Lukáš Kandl 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906 100+ 1 

  4 07.48   3 Tomáš Jan Magna 08 AK Bílinalogo Bílina 1906 100+   

  5 07.12   1 Dominik Walter 08 AK Bílinalogo Bílina 1408 100+   

                        

oštěp 1 32.17   1 Štěpán Hubka 08 ASK ELNA Počerady Bílina 1906 12. 1 

  2 29.71   2 Václav Hrabě 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906 22. 1 

  3 24.60   3 Tomáš Jan Magna 08 AK Bílina Bílina 1906 46. 1 

  4 24.31   4 Ladislav Proser 08 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Bílina 1906 48.   

  5 16.16   2 Radim Kačur 08 ASK Lovosice Stará Boleslav 1808 100+   

                        

4x 60 
m 1 08.04 +1.2 1b01 Vít Žáček 08 ASK Děčín Meziboří 2606   0 

  2 08.13 +1.2 2b01 Jan Vaněk 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Meziboří 2606   0 

  3 08.34 +1.2 3b01 Jiří Kořínek 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Meziboří 2606   0 

  4 08.39 +1.4 2 Dominik Walter 08 AK Bílina Bílina 1906   0 

  5 08.52 +1.4 4 Daniel Polívka 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906   0 

           19 



Mladší žákyně 

60m 1 08.29 -0.1 1b01 Nela Hrdličková 08 AK Slovan Duchcov Meziboří 2606 15. 1 

  2 08.49 +0.7 3r06 Tereza Pechánková 09 ASK ELNA Počerady Děčín 1506 43. 1 

  3 08.62 -1.3 1 Michaela Křížová 09 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Bílina 1906 82. 1 

  4 08.68 +0.2 1r06 Tereza Václava Lukešová 09 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Bílina 1906 98.   

  5 08.69 +1.6 1r05 Kateřina Petrželková 08 ASK Lovosice Bílina 1906 100+   

  6 08.69 +1.6 2r05 Barbora Fibichová 08 ASK Lovosice Bílina 1906 100+   

                        

150m 1 20.65 +1.1 1b02 Tereza Václava Lukešová 09 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Ústí nad Labem 2008 23. 1 

  2 20.67 +1.1 2b02 Tereza Pechánková 09 ASK ELNA Počerady Ústí nad Labem 2008 24. 0 

  3 21.21 +1.3 1b01 Veronika Cidlinová 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Bílina 1906 59. 1 

  4 21.36 +1.3 2b01 Karolína Kňavová 08 ATLETIKA Kadaň z.s. Bílina 1906 76.   

  5 21.38 +0.2 1b02 Michaela Nováková 08 AK Most Bílina 1906 78.   

                        

800m 1 2:41.79   1 Vendula Vrbová 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906 81. 1 

  2 2:42.11   1b01 Alžběta Škapová 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Meziboří 2606 88. 1 

  3 2:42.82   2b01 Ivana Štěrbová 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Meziboří 2606 100+ 1 

  4 2:43.10   3b01 Emma Thiebaut 08 AK Most Meziboří 2606 100+   

  5 2:44.13   1 Kateřina Hošková 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Děčín 1606 100+   

                        

                        

60m 
př. 1 10.22 +0.4 1b01 Barbora Fibichová 08 ASK Lovosice Bílina 1906 21. 1 

  2 10.22 -0.7 1b01 Nela Hrdličková 08 AK Slovan Duchcov Meziboří 2606 21.   

  3 10.26 -1.4 1b10 Emma Thiebaut 08 AK Most Praha - Vokovice 3006 27. 1 

  4 10.35 -0.7 2b01 Kateřina Hošková 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Meziboří 2606 33.   

  5 10.56 -0.7 4b01 Tereza Václava Lukešová 09 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Meziboří 2606 51. 0 

                        

dálka 1 4.90 -0.5 1 Nela Hrdličková 08 AK Slovan Duchcov Bílina 1906 16. 0 

  2 4.70 +0.0 1 Kateřina Hošková 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Děčín 1606 24. 1 

  3 4.68 -1.3 2 Adéla Revajová 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906 26. 1 

  4 4.58 +1.6 1 Tereza Václava Lukešová 09 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Ústí nad Labem 0206 44.   

  5 4.46 -0.6 3 Eliška Vlčková 08 ASK Děčín Bílina 1906 69.   

                        

výška 1 1.43   1 Ivana Štěrbová 08 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Bílina 1906 20. 1 

  2 1.40   2 Kateřina Kubovová 08 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Bílina 1906 27. 1 

  3 1.35   2 Alžběta Škapová 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s.logo Chomutov 2508 100+ 0 

  4 1.30   1 Monika Nedorostová 09 ASK Lovosicelogo Lovosice 0206 100+   

  5 1.25   2 Veronika Siváková 08 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Klášterec nad Ohří 2505 100+   

                        

koule 1 13.50   1 Tereza Kothánková 08 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Bílina 1906 1. 1 

  2 11.21   2 Anna Málková 08 ASK Děčín Bílina 1906 12. 1 

  3 10.48   1 Kateřina Kubovová 08 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Klášterec nad Ohří 2208 20. 0 

  4 09.11   1 Kateřina Hošková 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s.logo Chomutov 2508 65.   

  5 09.00   4 Laura Anna Thorandová 09 AK Slovan Duchcovlogo Bílina 1906 76.   

                        

oštěp 1 32.09   1 Kateřina Hošková 08 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Bílina 1906 6. 0 

  2 24.05   1 Tereza Kothánková 08 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Klášterec nad Ohří 2205 42. 0 

  3 20.18   2 Tereza Tschernayová 09 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Bílina 1906 81. 1 

  4 18.05   3 Anna Ellen Krobová 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906 100+   

  5 17.70   4 Karolína Kalamenová 08 USK PROVOD Ústí n/L. Bílina 1906 100+   

                        

4x 60 
m 1 08.29 -0.1 1b01 Nela Hrdličková 08 AK Slovan Duchcov Meziboří 2606     

  2 08.49 +0.7 3r06 Tereza Pechánková 09 ASK ELNA Počerady Děčín 1506     

  3 08.62 -1.3 1 Michaela Křížová 09 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Bílina 1906     

  4 08.68 +0.2 1r06 Tereza Václava Lukešová 09 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Bílina 1906     

  5 08.69 +1.6 1r05 Kateřina Petrželková 08 ASK Lovosice Bílina 1906   1 

  6 08.69 +1.6 2r05 Barbora Fibichová 08 ASK Lovosice Bílina 1906     

                      19 

 


